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													31/01/2014

												Onko avioliittolain muuttamiseen aihetta?

						
							Blogipoiminta: Varatuomari Marika Visakorpi blogi 31.1.2014 Kansalaisaloite tasa-arvoisesta avioliittolaista on tulossa eduskunnan käsittelyyn lähiaikoina. Kyseessä on muodollisesti pieni, mutta periaatteellisesti erittäin suuri asia: sen määrittely, mikä avioliitto jatkossa on….
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												Uusi avioliittolaki heikentäisi isän asemaa
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												Ylen uutisointi avioliittolain muuttamisesta ei ole tasapuolista

					
					
		

	

	Erinäisiä julkaisuja
							
						
							
						

													30/09/2015

												Kiitoksen aika: Yli 100 000 nimeä! Kampanja on ohi, mutta työ jatkuu.

						
							Maaliskuussa alkanut kansalaisaloitekampanja nimienkeräyksineen päättyi hurjaan loppukiriin, joka näkyi ja tuntui niin mediassa kuin nimien loppuryntäyksenä. Jättilippu -flashmob Helsingissä, Tampereella ja Turussa onnistui synnyttämään keskustelua…
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												Tue lahjoituksella Aito avioliitto-yhdistyksen entistä merkityksellisempää ja ajankohtaisempaa työtä!
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												”Perhe on tulevaisuus” — onnistunut ja mukava tilaisuus!
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												THL:n sivusto tarvitsee faktan tarkistamisen ja korjauksen

					
					
					
						
							
						

													20/11/2021

												Lapsen oikeudet kunniadiplomi 2021

					
					
		

	


			

	
	





    Haluatko tukea meitä tai
          liittyä jäseneksi?

      

    

    Miten
	lahjoitan Tule  mukaan
	Tervetuloa verkkokauppaamme alla!
			

		
Mitä on aito avioliitto – katso video:



			PS-nuoret vaativat totuutta esiin kouluopetuksessa
	Äänestä vain Raamattu-uskollista ehdokasta kirkolliskokoukseen ja hiippakuntavaltuustoon!
	Unkarin yllättävä perhepolitiikka kantaa hedelmää
	Lapsen oikeuksien päivä 2023 ja diplomi ansioituneille
	Mark Regnerus, Texasin yliopisto (Austin):  Puhe Suomen vierailulla
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Ennen kuin siirryt allekirjoittamaan kansalaisaloitteen

sinulla on mahdollisuus tilata ilmainen uutiskirjeemme.
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